DUIT
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 1 / 6Pág.Web www.lamp.es
DUIT SUR 900 900 VWW WASH BK.
Descripción:
Módulo luminaria lineal de 900 mm para adaptar a estructura, modelo DUIT SUR 900 VWW WASH BK. de la
marca Lamp. Cuerpo fabricado en PC extruido, con sistema de conexión rápida entre módulos. Modelo con LED
MID-POWER, con temperatura de color 2700K con CRI 80. Óptica lineal modelo WALL WASHER. Con grado de
protección IP65/IP67 y IK08,IK10 con perfiles de instalacion. Clase de aislamiento III. Horas de vida: 50000
L90B10. BUG Rate: B0 U0 G0, ULOR: 0%.
Acabado: Negro mate RAL 9011
Dimensiones: 879 x 31,5 x 51 mm Peso: 520 g
DT1SF900AOWW8270B -
Instalación: Superficie
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
K: 2700
80IRC:
3MacAdam:
24VDCAlimentación:
Sin equipo (precisa de equipo externo)Equipo:
Flujo de salida: 289 lm
Plum: 3,9W
Eficacia: 74,1 lm/w
MID POWER LEDFuente de Luz:
50.000 L90 B10 (Ta=25ºC)Horas de vida led:
3.9WPled:
Tolerancia del flujo de salida +/- 10%
Opciones Personalizables:
DUIT
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 2 / 6Pág.Web www.lamp.es
DATOS FOTOMÉTRICOS :
DUIT SUR 900 900 VWW WASH BK.DT1SF900AOWW8270B
DUIT
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 3 / 6Pág.Web www.lamp.es
ACCESORIOS :
Montaje
Descripción:Cód. producto:
DTBAASJO DUIT ACC BASIC ASYM INTM JOINT
Descripción:Cód. producto:
DTBAASPR900B DUIT ACC. PROF BASIC REC ASYM 900MM BK.
Descripción:Cód. producto:
DTBAASRCB DUIT ACC. BASIC ASYMETRICO END CAP
Descripción:Cód. producto:
DTBAFX45 DUIT ACC. BASIC WALL BRACKET 45MM
Descripción:Cód. producto:
DTBAIDPR900B DUIT ACC. PROF BASIC IND 900MM BK.
DTBASFPR900B DUIT ACC. PROF BASIC SF 900MM BK.
Descripción:Cód. producto:
DTBAJO DUIT ACC. BASIC SF/IND INTM JOINT
Descripción:Cód. producto:
DTBAREBO2100I DUIT ACC. REC BOX REC 2100MM IN.
DTBAREBO900I DUIT ACC. REC BOX REC 900MM IN.
Descripción:Cód. producto:
DTBASFCB DUIT ACC. BASIC SUR END COVER BK.
Descripción:Cód. producto:
DTBASUAJ50 DUIT ACC.BASIC SUPORT ADJUSTABLE 50MM
Descripción:Cód. producto:
DTBASUG0100I DUIT ACC. RIGID SUSPENSION 100MM INOX.
DUIT
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 4 / 6Pág.Web www.lamp.es
Descripción:Cód. producto:
DTBATRCB DUIT ACC. BASIC TR END COVER BK.
Descripción:Cód. producto:
DTBATRJO DUIT ACC. BASIC TRIMLESS INTM JOINT
Descripción:Cód. producto:
DTBATRPR900B DUIT ACC. PROF BASIC TRIM 900MM BK.
Descripción:Cód. producto:
DTFCRI DUIT ACC. DUIT WALL BRACKET CORNER
Descripción:Cód. producto:
DTFSII DUIT ACC. DUIT WALL BRACKET SIDE
Descripción:Cód. producto:
DTFXVI DUIT ACC. DUIT WALL BRACKET VERTICAL
Descripción:Cód. producto:
DTLOH900BK DUIT. ACC.LOUVER GLARE HORIZ. 900MM BK
Descripción:Cód. producto:
DTLOV900BK DUIT. ACC.LOUVER GLARE VERT. 900MM BK
ACCESORIOS :
Suspensión
Descripción:Cód. producto:
DTBAIDSUWIDE1000G DUIT ACC. BA. IND. QUICK STEEL CABLE 1M
Descripción:Cód. producto:
DTBAIDSUWIDE4000G DUIT ACC. BA. IND. QUICK STEEL CABLE 4M
DUIT
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 5 / 6Pág.Web www.lamp.es
Descripción:Cód. producto:
F3SUWIDE1000G FIL35 ACC. QUICK STEEL CABLE 1M NK.
Descripción:Cód. producto:
F3SUWIDE4000G FIL35 ACC. QUICK STEEL CABLE 4M NK.
ACCESORIOS :
Control y regulación
Descripción:Cód. producto:
CT3P67N ACC. IP67 3P CONNECTOR
Descripción:Cód. producto:
CTY6P67N ACC. IP67 6P CONNECTOR Y
Descripción:Cód. producto:
DRV6710024N DRV 100W 24V 100-305V NR IP67
Descripción:Cód. producto:
DRV6712024D DRV 120W 24V 90-305V PWM/DA  IP67
Descripción:Cód. producto:
DRV673024N DRV 30W 24V 220-240V NR IP67
Descripción:Cód. producto:
DRV675024DT8 DRV 50W 12-24V 200-240V DT8 2CH IP67
Descripción:Cód. producto:
DRV676024D DRV 60W 24V 90-305V PWM/DA IP67
Descripción:Cód. producto:
DRV677524N DRV 75W 24V 220-240V NR IND IP67
DUIT
Ficha técnica de producto
Tel. +34937366800 12-03-2025LAMP  se reserva el derecho de modificar las especificaciones técnicas de sus productos, que sirvan
para su mejora o correspondan a variaciones de las disposiciones legales. Para comprobar la
información actualizada visite nuestra página web www.lamp.es
Datos según los reglamentos 2019/2020/UE y 2019/2015/UE
 6 / 6Pág.Web www.lamp.es
Descripción:Cód. producto:
DRV679024D DRV 90W 24V 90-305V PWM/DA  IP67
Descripción:Cód. producto:
DRV679624DT8 DRV 96W 24V 100-277V DT8 4CH IP67
Descripción:Cód. producto:
WI2X1NG MANGUERA H05RN-F 2X1 MM2 (X/ML)